
Pracovní sešity a pomůcky pro 6. ročník
- skupina všeobecná, jazyková, sportovní

Český jazyk      
Pracovní sešity:
Hravá čeština 6, Hravá literatura 6 – objednala škola, rodiče zaplatili v červnu a žáci si je vyzvedli
Pomůcky: 
sešit 524 na diktáty, sešit s linkami na psaní dle vlastního výběru, na portfolio desky A4 s tvrdým obalem
a 20 eurofoliemi

Matematika
Pracovní sešity:
díl A, díl B – objednala škola, rodiče zaplatili v červnu a žáci si je vyzvedli
Pomůcky: 
2 sešity A4 bez linek nebo čtverečkované (460 nebo 465), na Početník desky A4 s tvrdým obalem a 25
eurofoliemi, úhloměr, pravítko s ryskou, kružítko, pentilka nebo tužka č. 3

Anglický jazyk
Pracovní sešity:
žáci mají koupený Own it 1 již z 5. třídy a budou v něm pokračovat
Pomůcky: 
sešity s linkami dle vlastního výběru, na portfolio desky A4 s tvrdým obalem a 20 eurofoliemi

Německý jazyk
Pracovní sešity:
Beste Freunde A 1.1 – objednala škola, rodiče zaplatili v červnu a žáci si ho vyzvedli
Pomůcky: 
linkovaný sešit dle výběru, na portfolio desky A4 s tvrdým obalem a 20 eurofoliemi

Přírodopis
Pomůcky: 
sešit dle výběru, portfolio na pracovní listy nebo si je lze vlepit do sešitu

Zeměpis
Pomůcky: 
sešit  dle vlastního výběru nebo portfolio na PL, kdo si  může koupit,  tak ať si  pořídí Atlas světa od
vydavatelství Kartografie (je to na několik let)

Dějepis
Pomůcky: 
na portfolio desky A4 s tvrdým obalem a 30 eurofoliemi

Fyzika  
Pracovní sešity:
Fyzika s nadhledem 6 – objednala škola, rodiče zaplatili v červnu a žáci si ho vyzvedli
Pomůcky: 
sešit A4 čtverečkovaný nebo nelinkovaný (číslo 445 nebo 440)

Výchova k občanství  
Pomůcky: 
na portfolio desky A4 s tvrdým obalem a 15 eurofoliemi



Informatika
Pomůcky: 
rychlovazač na portfólio (může být vloženo 10 eurofólií)

Tělesná výchova
Pomůcky: 
sportovní oblečení do tělocvičny i na ven, obuv s nebarvící podrážkou, obuv na venkovní sport

Pracovní činnosti
Pomůcky: 
sešit A5 linkovaný, na portfolio desky A4 s tvrdým obalem a 15 eurofoliemi

Výtvarná výchova
Pomůcky: 
v krabici nebo v kufříku - tužku č. 2B, 6B, gumu, ořezávátko, černý fix tlustý, černý fix tenký, temperové
barvy, vodové barvy, kelímek na vodu, tuš, redispero, štětce č. 6, 8, 12, suché křídy, nůžky, tuhé lepdlo,
tekuté lepidlo, izolepu, pastelky, voskovky, fixy

Hudební výchova
Pomůcky: 
portfolio na pracovní listy, linkovaný sešit A5

Dramatická výchova
Pomůcky: 
žádné

Feuersteinovo instrumentální obohacování (FIE)
Pracovní sešit:
Instrument Uspořádání bodů - objedná škola
Pomůcky: 
obyčejná tužka, guma

Gymnastika
Pomůcky: 
sportovní oblečení, obuv s nebarvící podrážkou

Míčové hry
Pomůcky: 
sportovní oblečení do tělocvičny i na ven, obuv s nebarvící podrážkou, obuv na venkovní sport

Tvs – pouze sportovní skupina
Pomůcky: 
sportovní oblečení do tělocvičny i na ven, obuv s nebarvící podrážkou, obuv na venkovní sport

Speciálně pedagogická péče (SPP) – pouze někteří žáci
Pomůcky: 
psací potřeby v pouzdru, přehledy učiva


